
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар  аз 13.06.23  №99 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 
харид 

Миқ- 
дори 
ном- 
гӯй 

Санаи 
анҷоми 
қабули 

дархостҳо 

1 
416107 Мактаби тахсилоти миёнаи умумии № 58 

Таъмири чории синфхонаҳои 
муассисаи таҳсилоти миёнаи 
умумии №58-и шаҳри Ваҳдат. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

23-06-2023 
11:40:00 

2 
416089 

Вазорати фарханги Чумхурии 
Точикистон 

Хариди маводи канселярӣ, 
таҷҳизот ва мебел 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 36 

03-07-2023 
16:00:00 

3 
416096 

Мактаби тахсилоти миёнаи умумии №54 
нохияи Деваштич 

Хариди масолехи сохтмони  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 25 

04-07-2023 
09:15:00 

4 
416097 

Раёсати хадамоти давлатии 
оташнишонии вилояти Сугд 

Хариди мухаррик, аккумулятор 
ва чарххои резини  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 3 

04-07-2023 
09:15:00 

5 
416098 

Чамоати Исмоили Сомони нохияи 
Деваштич 

Хариди кубури полипропилени  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

04-07-2023 
09:15:00 



6 
416095 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 
хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди молхои хоҷагидорӣ, 
барқӣ ва сантехникӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 33 

04-07-2023 
10:00:00 

7 
416099 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 
хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди кисмхои эхтиётии 
автомобили 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 127 

04-07-2023 
10:00:00 

8 
416100 Беморхонаи шахрии шахри Бустон 

Хариди камераи назоратӣ ва 
лавозимотҳо барои он, оина, 

маводҳои хӯрока,  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 35 

04-07-2023 
11:00:00 

9 
416101 Беморхонаи шахрии шахри Бустон Хариди ангишт 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

04-07-2023 
11:00:00 

10 
416103 

ДАСТГОҲИ ИҶРОИЯИ ПРЕЗИДЕНТИ 
ҶУМҲУРИИ ТОҶИКИСТОН 

Хариди зарфхои ошхона, 
кисмхои эхтиётии автомобили, 

асбобхои богбони, молхои 
хочагиву барки, равганхои 

молидани, нурии минералии, 
инвентари нарм ва нихоли 

гулхои мавсими 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 64 

04-07-2023 
11:10:00 

11 
416104 

Корхонаи Коммуналии Вохиди Давлатии 
"Троллейбус" ш. Душанбе 

Таъмири ҷории бинои сехи 
таъмири наклиёт корхонаи 

Коммуналии Вохиди Давлатии 
"Троллейбус" ш. Душанбе 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

04-07-2023 
11:15:00 

12 
416105 

Кумитаи хифзи мухити зисти назди 
Ҳукумати Ҷумҳурии Точикистон 

Хариди мохичахои хурд 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 3 

04-07-2023 
11:15:00 

13 
416106 

Кумитаи Марказии ташкилоти чамъиятии 
мададгори мудофиа Хариди тачхизоти техникии 

идорави, техникаи маиши, 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 15 

04-07-2023 
11:30:00 



камерахои видеои-назорати ва 
тачхизоти таквияти садо 

14 
416108 

Муассисаи Тахсилоти миёнаи умумии 
№3 дар нохияи Фархор 

Сохтмони синфхонаҳои 
иловагӣ дар назди муассисаи 
таълимии №3, ноҳияи Фархор. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

04-07-2023 
11:43:04 

15 
416109 Рӯзномаи "Тирози Ҷаҳон" шаҳри Хуҷанд Чопи рӯзномаи "Тирози ҷаҳон" 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
04-07-2023 

12:00:00 

16 
416110 

Муассисаи давлатии таълимии 
томактабии №1 "Офтобак" шахри 

Гулистон 

Таъмири майдончаи бозии 
Муассисаи давлатии таълимии 

томактабии №1 "Офтобак"-и 
шахри Гулистон 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

04-07-2023 
12:27:00 

17 
415756 

Муассисиаи давлатии "Маркази 
хизматрасонии Обшорон" 

Хариди маводҳои хоҷагидорӣ 
Муасиссаи давлатии 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 17 

04-07-2023 
14:30:00 

18 
416111 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 
хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Таъмири тачхизотхои барки 
ошхонаи Кушунхои сархадии 
кумитаи давлатии амнияти 

миллии Чумхурии Точикистон 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
04-07-2023 

14:30:00 

19 
416090 

Муассисаи давлатии таълимии "Коллечи 
тиббии шахри Кулоб" 

Таъмири чории бино ва 
хочатхонаи муассисаи 

давлатии таълимии "Коллечи 
тиббии шаҳри Кӯлоб" 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

04-07-2023 
16:23:35 

20 
416091 

Маркази пешгири ва мубориза бар зиди 
спид и минтақаи Кӯлоб 

Таъмир асосии биниои 
"Маркази пешгири ва мубориза 

бар зиди спид и минтақаи 
Кӯлоб". 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

04-07-2023 
16:29:38 



21 
416092 

Муассисаи давлатии "Идораи хочагии 
роххои автомобилгарди" минтакаи Кулоб 

Хариди сузишвории дизели ва 
омехтаи сиёх (асфальт) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 2 

04-07-2023 
16:44:37 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 

мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 

Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 

https://eprocurement.gov.tj/

